Gemarkung Gilching, verbunden mit dem Sondereigentum an den Büroräumen Nr. 1, in der 
Cecinastraße 70 in 82205 Gilching, ergibt sich unter Berücksichtigung vorgenannter Be-
wertungsmerkmale aus dem Vergleichswertverfahren und wird zum Qualitäts- und Werter-
mittlungsstichtag, den 18.02.2025 mit 

770.000 EURO 
(in Worten: siebenhundertsiebzigtausend EURO) in miet- und lastenfreiem Zustand fest-

gestellt. 

Der Verkehrswert des 2/1.000 Miteigentumsanteils an dem Abstellraum Nr. 38, Flurstück 
1526, Cecinastraße 70 in 82205 Gilching, ergibt sich unter Berücksichtigung vorgenannter 
Bewertungsmerkmale aus dem Vergleichswertverfahren und wird zum Qualitäts- und Wert-

[...]

Der Verkehrswert des 2/1.000 Miteigentumsanteils an dem Tiefgaragenstellplatz Nr. 82, 
Flurstück 1526, Cecinastraße 70 in 82205 Gilching, ergibt sich unter Berücksichtigung vor-
genannter Bewertungsmerkmale aus dem Vergleichswertverfahren und wird zum Qualitäts- 
und Wertermittlungsstichtag, den 18.02.2025 mit 

18.000 EURO 
(in Worten: achtzehntausend EURO) in miet- und lastenfreiem Zustand festgestellt. 

Der Verkehrswert des 2/1.000 Miteigentumsanteils an dem Tiefgaragenstellplatz Nr. 83, 
Flurstück 1526, Cecinastraße 70 in 82205 Gilching, ergibt sich unter Berücksichtigung vor-
genannter Bewertungsmerkmale aus dem Vergleichswertverfahren und wird zum Qualitäts- 
und Wertermittlungsstichtag, den 18.02.2025 mit 

18.000 EURO 
(in Worten: achtzehntausend EURO) in miet- und lastenfreiem Zustand festgestellt. 

München, den 24. März 2025 

Das Gutachten darf ohne Genehmigung des Verfassers nicht kopiert oder auf andere Weise verviel-
fältigt und weitergegeben werden oder für andere als die vorgesehene Zweckbestimmung verwendet